
ZARZĄ D ZEN I E N R  65 .2023  
B urmis t rza  Mias t a  D ęb l i n  

z  dn ia  30  marca  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXXV/432/2023 z dnia 30 marca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

^J.Ć U ̂  



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 65.2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 17 299 688,00 -89 511,00 17 210 177,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 16 202 526,00 -89 511,00 16 113 015,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 202 526,00 -89 511,00 16 113 015,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 476 849,00 14 790,00 2 491 639,00 

85395 Pozostała działalność 2 399 914,00 14 790,00 2 414 704,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 14 790,00 14 790,00 

Razem: 76 950 457,27 -74 721,00 76 875 736,27 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 65.2023 z dnia 30 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Oświata i wychowanie 37 229 854,93 -89 511,00 37 140 343,93 

80101 Szkoły podstawowe 12 888 253,00 -36 500,00 12 851 753,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 205 745,29 -36 500,00 7 169 245,29 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 816 486,00 -13 500,00 802 986,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 937,00 -3 000,00 100 937,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 047,00 -500,00 14 547,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 588 646,42 -10 000,00 578 646,42 

80120 Licea ogólnokształcące 2 354 847,00 -39 511,00 2 315 336,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 312 866,00 -39 511,00 1 273 355,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 488 849,00 14 790,00 2 503 639,00 
85395 Pozostała działalność 2 399 914,00 14 790,00 2 414 704,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 14 500,00 14 500,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 741 500,00 290,00 1 741 790,00 

Razem: 84 786 781,69 -74 721,00 84 712 060,69 

BeSTia Strona 1 z 1 


